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RUBRIKKANNONSER

■ STILLING LEDIG

TANNLEGER
«Arbeid i Den offentlige tannhelsetjenesten representere den flotte kombinasjonen av meningsfylt 
yrke, anstendig levebrød, faglig bredde og en gavnlig tjeneste for befolkningen» sitat fra en av tann-
helsetjenestens medarbeidere gjennom en årrekke.

«Gå tillitsfullt i den retning dine drømmer viser deg»

La Sør-Trøndelag ligge på denne veien -
Velkommen som søker, enten du er student i avgangskullene eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser, for se her:

I Sør-Trøndelag er det ledige tannlegestillinger:
Sør-Trøndelag Vest tannhelsedistrikt
Med arbeidssted for tiden Frøya tannklinikk, tannklinikk for 2 tann-
leger, er det ledig en fast stilling som tannlege.
Tannklinikken er ny og moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret 
Sistranda.
Lønn etter avtale. Klinikken har bonusavtale og det gis muligheter for 
fleksitidsordning.
Ved Frøya tannklinikk benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid etter 
nærmere avtale.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.
Med arbeidssted for tiden Orkanger tannklinikk, tannklinikk for 3 
tannleger og 1 tannpleier, er det ledig en fast stilling som tannlege.
Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i Orkdal kommune, ca. 5 
mil sørvest for Trondheim.
Lønn etter avtale. Klinikken har bonusavtale.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Anthony N.Valen tlf. 72 45 11 44 eller fylkestannlegen 
tlf. 73 86 63 60.

Fosen tannhelsedistrikt
Med arbeidssted for tiden Ørland tannklinikk, er det ledig to faste 
stillinger som tannleger.
Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret Brek-
stad. Det åpne flate landskapet ligger som en idyll ute ved havet. Her 
finnes gode sports- og havfiskemuligheter. Kystekspressen tar deg med 
fra Brekstad sentrum og inn til Trondheim på ca. 1 time.
Pasientklientellet består av fritt klientell med muligheter for å ta i mot 
voksne betalende pasienter.
Lønn etter avtale.
Klinikken har bonusavtaler.
Ved Ørland tannklinikk benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid etter 
nærmere avtale.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Med arbeidssted for tiden Åfjord tannklinikk, tannklinikk for 2 tann-
leger og 1 tannpleier, er det ledig en fast stilling som tannlege.
Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i Årnes i Åfjord kommune..
Naturen er spennende og har mye å by på både når det gjelder fjell-
turer, fiske og sport. Her finnes to av Norges beste lakseelver.
Pasientklientellet er gjennomarbeidet og byr på store utfordringer 
både i protetikk og kirurgi.
For deg som ønsker en spennende og utfordrende tannlegejobb: Åfjord 
er også stedet!
Lønn etter avtale.
Klinikken har bonusavtale.
Ved Åfjord tannklinikk benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid etter 
nærmere avtale.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Med arbeidssted for tiden Rissa tannklinikk, tannklinikk for 2 tann-
leger og 1 tannpleier, er det ledig en fast stilling som tannlege.
Tannklinikken er ny og moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret.
Lønn etter avtale.
Klinikken har bonusavtale.

Ved Rissa tannklinikk benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid etter 
nærmere avtale.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Ann-Marie Rindberg tlf. 73 85 11 93 eller fylkestann-
legen tlf. 73 86 63 60.

Gauldal-Neadal tannhelsedistrikt
Med arbeidssted for tiden Malvik tannklinikk, tannklinikk for 4 tann-
leger og tannpleier, er det ledig en fast stilling som tannlege. 
Tannklinikken er ny og moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret.
Lønn etter avtale. 
Klinikken har bonusavtale.  
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig. 

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Anne Grethe Beck Andersen tlf. 
72 41 96 60 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 60.

Trondheim Syd tannhelsedistrikt
I Trondheim Syd tannhelsedistrikt blir det ledig 2-3 faste stillinger som 
tannlege.
Nærmere arbeidssted fastsettes i samråd med overtannlegen.
Lønn etter avtale.
Klinikkene i distriktet har bonusavtale.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Jens Otto Ulseth tlf. 7283 2800 eller fylkestannlegen 
tlf. 7386 6360.

Trondheim Øst tannhelsedistrikt
I Trondheim Øst tannhelsedistrikt blir det ledig 1fast stilling som tann-
lege og et vikariat av ca ett års varighet.
Nærmere arbeidssted fastsettes i samråd med overtannlegen.
Lønn etter avtale.
Klinikkene i distriktet har bonusavtale.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Asle Hjelle tlf. 73 96 93 70 eller fylkestannlegen 
tlf. 73 86 63 60.

Felles for alle stillingene gjelder:
Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.
Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter.
Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2% av pensjonsgivende 
inntekt.
Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg flytende 
og lett forståelig på norsk/skandinavisk.
Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.
Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, 
reglement og gjeldende tariffavtale.
Ny attest for tuberkulinstatus eller lungerøntgen må framlegges før 
tiltredelse.

Bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester sendes
Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postuttak, 7004 Trond-
heim innen 6. desember 2002.



DEN NORSKE TANNLEGEFORENINGS TIDENDE 2002; 112 NR 15 821

Vest-Agder fylkeskommune
Ledige tannlegestillinger i den offentlige tannhelsetjenesten i Vest-Agder

Lister tannhelsedistrikt
Kvinesdal tannklinikk en 100 % stilling
Lyngdal tannklinikk en 100 % stilling
Farsund tannklinikk en 100 % stilling

Kristiansand tannhelsedistrikt
Kristiansand by to 100 % stillinger
Lønn etter avtale.

For stillingen i Kvinesdal gis et ekstraordinært rekrutteringstillegg på kr 100.000.
Stillingene er ledige og kan tiltres etter avtale.
Vi bruker Opus dataprogram, og starter innføring av digitalrøntgen i år.

Vi tilbyr: Flyttegodtgjøring, introduksjonskurs/dataopplæring, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem, provisjonsordninger, 
jevnlig medarbeidersamtaler og faglig veiledning.
En del tjenestegjøring i naboklinikk etter egen plan kan være aktuelt i noen stillinger. Reisegodtgjøring.
Tilsetting skjer for øvrig på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.
Vi krever gyldig norsk tannlegeautorisasjon og attest for ny tuberkulin-/skjermbildeundersøkelse før stillingene kan tiltres.
Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.
Søkeren må kunne uttrykke seg korrekt skriftlig og muntlig på et skandinavisk språk.
Siste års studenter oppfordres til å søke.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til fylkestannlegen tlf. 38 07 45 94/38 07 46 11.
Søknadene skrives på eget skjema som fåes ved henvendelse til fylkestannlegens kontor tlf. 38 07 46 11
Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Postboks 770, 4666 Kristiansand. Angi hvilken 
stilling du søker, eventuelt med prioritering om du kan tenke deg flere av stillingene.
Søknadsfrist 29.11. 2002
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Assistenttannlege – Sarpsborg
Til moderne tannlegepraksis i vekst søkes 
blid og utadvendt tannlege.
Vi har Opus og Planmeca-utstyr.
Tiltredelse etter avtale.
B.mrk.«Ansvars- og kvalitetsbevisst»

Assistenttannlege
Kvalitetsbevisst tannlege søkes til 
moderne praksis på Abildsø i Oslo. Vi er to 
tannleger i full stilling og søker en kollega 
i deltidsstilling. Henv. tannlege Knut 
Eivind Onstad, Enebakkveien 289, Oslo, 
Tlf. 22 28 27 74.

Kløfta
Assistenttannlege ønskes til praksis på 
Kløfta 4–5 dager i uken. God pasienttil-
gang. Henv. tannlege Kristin Granli, 
tlf. 63 98 01 19/ 97 08 85 39.

Sentralt i Hallingdal
Assistenttannlege søkes .Tidspunkt for til-
tredelse vinter/vår 03. Moderne praksis, 
gode inntjeningsmuligheter. Flott frilufts-
liv. Mer info kan fås på tlf. 97 54 71 70.

Lyst på forandring, delvis 
eller helt? Her kommer en 
utfordring!
Sortland Tannhelsesenter består av 
et team på 10 medarbeidere, fordelt 
på klinikk og laboratorium. Vi jobber 
i en region - Lofoten og Vesterålen 
- med meget stor tilgang på pasien-
ter i alle kategorier.

Det økende behandlingsbehovet 
gir oss nye utfordringer som vi vil 
møte med kreativitet og nytenking. 
Til dette arbeidet ønsker vi å komme 
i kontakt med deg som kan identifi-
sere deg med noen av følgende 
beskrivelser:
• Etablert tannlege med behov for 

et taktomslag, både i fag og fri-
tid.

• Ung og framtidsrettet tannlege 
med sans for nytenking.

• Spesialist, i første omgang endo-
donti, men på sikt også perio-
donti.

• Tannpleier med sans for et stort 
arbeidsfelt.

Vi kan tilby meget fleksible avtale-
ordninger både heltid og deltid, 
med meget gode fortjenestemulig-
heter. Fast bosetting ingen nødven-
dighet, og pendle-/rulleringsord-
ninger planlegges etter ønske.
Vi holder til i en region som kan by 
på det ypperste innen fritidsmulig-
heter, vi har mange kontakter i så 
henseende.
Vi legger den faglige og servicemes-
sige lista høyt og tilbyr et meget 
godt arbeidsmiljø der alle har en like 
viktig posisjon i framdriften!

For mer informasjon - ta kontakt 
med daglig leder, tannlege Eirik 
Selbo.
Tlf. 76 12 22 35 (jobb) / 76 12 33 83 
(privat)
e-post: post.sortland@tannhjelp.no

Travel praksis på Majorstua
Assistenttannlege på Majorstua 
søkes. Hel/deltidsstilling. Salg av 
praksis vurderes. Tlf. 91 17 86 75.
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■ STILLING SØKES

Oslo-området
Erfaren, kvinnelig tannlege søker ass.stil-
ling i Oslo-området. Uteksaminert i Göte-
borg -93. Tlf: 91 61 16 41.

■ KJØP – SALG – LEIE

Salg/leie av privatpraksis
Eldre tannlege ønsker å trappe ned og 
søker kollega som vil etablere seg i Oslo-
regionen.Praksisen ligger i sentrum av 
nabokommune til Oslo. 

Overgangsløsninger diskuteres gjerne. 
Moderne 3-roms leilighet stilles om 
ønskelig til disposisjon. Tlf. 911 44 900 
(kveld) 
B.mrk. 1–15/02

I by i Telemark
er igangværende praksis til salgs for 
100 000,- grunnet ønske om pensjone-
ring. Heka Unit, Faro lampe, Ritter rtg.app. 
Az-100 am.-separator, Translux herde-
lampe, KaVo-klave autoklav, Helios tørr-
sterilisator, Dürr kompressor bl.a. Fleksi-
belt overtagelsestidspunkt. 
B.mrk. 2–15/02.

ØNSKER Å LEIE
To-mannsklinikk i Oslo-Akershus/Dram-
men. Ønsker å leie for kort/lengre periode:
E -mail: tara190@hotmail.com

Asker
Praksis med 2 behandlingsrom i trivelige 
lokaler sentralt i Asker vurderes solgt. 
Assistenttannlege før overtagelse kan 
også være aktuelt. For visning og ytterli-
gere informasjon henvendelse tannlege 
Ståle Knutsen, tlf. 66 78 97 47 eller 
907 72072.

Velholdt og godt opparbeidet
praksis ca. 30 min fra Bergen sentrum vur-
deres solgt. Et behandlingsrom. Opus Den-
tal. Velfungerende recallsystem, godt pasi-
entgrunnlag. Ligger sentralt i senter i 
vekstområde. Gunstig husleiekontrakt. For 
informasjon/prospekt ta kontakt via 
e-post: praksis25@hotmail.com eller 
tlf. 56 35 19 02.

■ DIVERSE

Dentalenheter selges
To pene og velpleide dentalenheter 
selges på grunn av harmonisering av 
maskinparken:

Finndent 6000 B/ Quint m. mikro-
motor/turbinuttak m. Lys, stolmon-
tert fontene/sug, ev m. Finndent FD 
3000 stol.

Cancan gulvmodell m. Turbinuttak 
m. Lys, mikromotor u. Lys, ev m. 
Titan luftscaler, Vision lampe og som 
ny KaVo stol. Ombygd og sterkt for-
bedret i forhold til original enhet. 
Begge enheter vil være i daglig drift 
ut året etter plan, men ikke betin-
gelse.

Peter Parow AS, Dronningens gt. 23, 
7012 Trondheim, e-post: 
petparoa@online.no 
Tlf. 73 52 08 75, faks 73 52 51 13.


